АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ И ФАРМАЦЕВТИЧЕСКОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

ПРИКАЗ

/ г. Барнаул

О внесении изменений в приказ
Главного управления от 19.11.2012
№ 1023

В соответствии с федеральными законами от 21.11.2011 № 323-ФЗ

«Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации»,

от 08.01.1998 № 3-ФЗ «О наркотических средствах и психотропных веще

ствах» приказываю:

Внести в приказ Главного управления от 19.11.2012 № 1023
«Об утверждении форм документов, используемых при лицензировании от

дельных видов деятельности» (в редакции от 18.11.2014№ 835, от 20.08.2015
№ 554) следующиеизменения:

в подпунктах 1.3, 1.4, 1.9, 1.10, 1.13, 1.14 слова «документа, подтвер

ждающего наличие» исключить;

приложения 1 - 4, 7 - 14, 27 изложить в редакции согласно приложе

ниям 1 - 13 к настоящему приказу;

приложения 5-6, 15 - 18,25 - 26, 28 - 29 признать утратившими силу.

Начальник Главного управления /^L/^ yf) И.В. Долгова